
1 

PODLASKIE MUZEUM KULTURY LUDOWEJ 

ul. Leśna 7, 16-010 Wasilków 

NIP: 966-210-63-40, REGON: 365437292  

 

Wasilków, dnia 23.06.2020 r. 

AD.251.9.2020 

Do wiadomości wszystkich oferentów 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej: "Pzp" Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Wykonanie prac w formule zaprojektuj i wybuduj, polegających 

na wymianie pokrycia dachowego na budynku mieszkalnym z Uszy Wielkiej oraz robót 

sanitarnych przy budynku Gajówki i szalecie, znajdujących się na terenie Podlaskiego 

Muzeum Kultury Ludowej”, zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

Część 1: 

Dach Expert Ewa Ładosz 

Wrotnów 130 

07-106 Miedzna 

 

Część 2: 

Instalatorstwo Sanitarne i Gazowe Sp. z o.o.  

15-170 Białystok 

ul. Armii Ludowej 8 

 

Powyższe oferty spełniają wymagania zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 



2 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym przedstawia się 

następująco: 

 

Lp. Wykonawca 

 

 

Punkty w 

kryterium 

cena brutto 

zamówienia  

 

 

Punkty w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

na roboty 

budowlane 

w latach: 

 

 

Razem 

1 

Instalatorstwo Sanitarne i 

Gazowe Sp. z o.o.  

15-170 Białystok 

ul. Armii Ludowej 8 

Cz. 1- -------- 

 

Cz. 2- 60,00 

 

 

Cz. 1-  -------- 

 

Cz. 2- 40,00 

  

 

 

 

Cz. 1-  -------- 

 

Cz. 2- 100,00 

 

2 

P.H.U Antoni Rutkowski 

15-560  Białystok 

ul. Sobolewska 4A 

Cz. 1- ------ 

 

Cz. 2- 27,11 

Cz. 1- ------- 

 

Cz. 2- 40,00 

 

Cz. 1-  -------- 

 

Cz. 2- 67,11 

 

3 

NPD Sp z o.o. Sp. k. 

ul. Krzywa 2 

17-106 Orla 

Cz. 1- 49,76 

 

Cz. 2- -------- 

Cz. 1- 40,00 

 

Cz. 2- ------- 

 

Cz. 1-  89,76 

 

Cz. 2- -------- 

 

4 

Dach Expert Ewa Ładosz 

Wrotnów 130 

07-106 Miedzna 

Cz. 1- 60,00 

 

Cz. 2- 45,03 

Cz. 1- 40,00 

 

Cz. 2- 40,00 

 

Cz. 1-  100,00 

 

Cz. 2- 85,03 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp,  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

                                                                                  KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

       DYREKTOR 

      Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 

      dr Artur Gaweł 

      /podpis/ 


